

---

# tegnestuen jesper benzin

**CVR-nr.: 39794799**

langkildeparken 8  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/06/2024**

---

**Jesper Benzin**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** tegnestuen jesper benzin  
langkildeparken 8  
3480 Fredensborg  
Telefonnummer: 60144641  
e-mailadresse: jesperbenzin@gmail.com  
CVR-nr.: 39794799  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentlige aktiviteter**

Selskabets virksomhed omfatter tegnestue samt taksatorvirksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på t.kr. 113, og balancen pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 369.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Den forløbne del af regnskabsåret 2024 har udviklet sig tilfredsstillende, og der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2024.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til regnskabets aflæggelse ikke indtrådt forhold, der af ledelsen vurderes at have nævneværdig indflydelse på selskabets finansielle situationen i forhold til årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		1.445.420	1.791.014
Eksterne omkostninger		-134.646	-186.424
<b>Bruttoresultat</b>			<b>1.604.590</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.310.774</b>	<b>1.604.590</b>
Lønninger		-1.038.486	-1.311.015
Pensioner		-114.748	-105.476
Andre omkostninger til social sikring		-8.423	-5.564
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>149.117</b>	<b>182.535</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.740	-5.671
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>145.377</b>	<b>176.864</b>
Skat af årets resultat		-31.988	-38.826
<b>Årets resultat</b>		<b>113.389</b>	<b>138.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		113.389	138.038
<b>I alt</b>		<b>113.389</b>	<b>138.038</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.590	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>36.590</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>36.590</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		208.279	202.960
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>208.279</b>	<b>202.960</b>
Likvide beholdninger		394.681	324.021
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>602.960</b>	<b>526.981</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>639.550</b>	<b>526.981</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		215.419	77.380
Overført resultat		113.389	138.038
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>368.808</b>	<b>255.418</b>
Skyldig selskabsskat		27.988	34.368
Skyldig moms og afgifter		166.082	201.569
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.672	35.626
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>270.742</b>	<b>271.563</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>270.742</b>	<b>271.563</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>639.550</b>	<b>526.981</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret